平成 17 年 2 月 18 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 鉄 人 化 計 画

代表者名 代表取締役社長 日 野 洋 一

 東証マザーズ ２４０４

常 務 取 締 役
問合せ先

管 理 本 部 長
浦 野 敏 男

 (電 話 ： 03－ 5 7 7 3－ 9 1 8 4 )

複 合 カ フ ェ 店 舗 出 店 の お 知 ら せ

 当社はこの度、複合カフェ店舗を新たにオープンすることとなりましたのでお知らせ致します。

当社におけるまんが喫茶（複合カフェ）運営事業は、平成 14 年以降新規出店を控えており、また

旧来型（オープンスペース中心の店舗）の店舗コンセプトによる運営を行ってまいりました。当該

業界は、喫茶店に多くのコミックが置かれただけの時代からＰＣ設備、インターネット設備、プラ

イベートスペース設備、そして昨今ビリヤード、ダーツ、卓球、シャワーブース設備等のコンテン

ツを複合した店舗へとサービス形態が進化してまいりました。

こうした中、当社では複合カフェ運営事業を展開する上でのブランド化すべく新たな店舗コンセプ

トを研究してまいりましたが、この度、競争優位性を検証する目的で新店をオープンすることと致

しました。

記

１．新店の概要

名 称 ：アジール高尾店

所在地 ：東京都八王子市初沢 1231-19 高尾パークハイツＢ棟２Ｆ

     ℡ 0426-68-2827

開店日 ：平成 17 年 2 月 20 日（日） ※当日は、12 時（正午）より開店

２．店舗の特徴

   「ゆとりのあるブーススペースの提供」と「遊びとビジネスニーズのコンテンツ」

ブース数：57 ブース（靴を脱いで利用できるグループブースも用意）

コンテンツ：コミック 25000 冊、雑誌 100 アイテム etc

全ブース装備：ＰＣ（ＴＶチューナー付）、人気のネットゲーム、ＣＳ放送、バンダイチ

ャンネル、貴重品ＢＯＸ etc

ビジネス向けブースには、オフィス系ソフトウェア、ワークスペースを用意

以 上